
  
 
ELGJAKTA i Bamble kommune 2009  
DIVERSE INFORMASJON  
 
 
Fellingstillatelser / Bestandsplaner 
Alle storvald i kommunen er nå inne i det andre året av bestandsplanene for elg.  
Vi finner grunn til å minne om at fordelingen av skutte dyr på kjønn og alder skal stemme 
etter planperiodens slutt. Valdene skal etter planperioden ende opp med en avskyting som er i 
samsvar med planens målsetting. 
 
Kommunale målsetninger 
Vilt- og Innlandsfiskenemnda har vedtatt kommunale målsetninger for forvaltning av elg og 
hjort i Bamble. Målsetningene tar for seg de fleste momenter og utfordringer innen 
forvaltningen og både storvald og jaktlag oppfordres til å bruke dette dokumentet aktivt under 
jakten.  
  
”Åkerelg og trafikkelg” 
Alle storvald og jaktlag oppfordres til å ta problemene som oppstår med elg som er til fare for 
trafikken eller som gjør skade på innmark på alvor. 
Vi har på ettersommeren hatt flere påkjørsler langs E-18 og de aktuelle vald er varslet og 
problemstillingen er kjent. Jaktlagene kjenner selv sine problemområder og må ta ansvar for å 
drive en forsvarlig og effektiv jakt på slike individer. Elgen hører til i skogen og bestanden i 
områder der den fører til skade eller problemer av forskjellig art bør holdes på ett minimum. 
Felling av disse elgene må prioriteres høyt. 
Samtidig må de lag/vald som har hatt flere dyr i irregulær avgang ta høyde for dette under 
jakten. 
 
 
Jakttider 
Jakttiden for elg er fra 05. oktober til 30. november 
Jakttiden for hjort er fra 10. september til 23. desember. 
Jakttiden er et tilbud for de som har behov for lengre tid til å gjennomføre ønsket forvaltning. 
 
Utvidet jakttid har vært brukt i store deler av Telemark som en prøveordning i noen år. Det 
har ikke vært registrert store konflikter med andre brukergrupper i utmarka. Men den nye 
jakttiden er lang og det setter krav til samarbeid i skogen. Jegerne bør ta hensyn til andre 
brukergrupper av utmarka og arbeide for at eventuelle konflikter blir så små som mulig.  
 
Det er forutsetning for utvidet jakttid at andre brukergrupper ikke blir utestengt.   
 
Vilt og Innlandsfiskenemnda mener det er 2 momenter som bør tas hensyn til. 

1. Det bør legges til rette for at jegere kan jakte på rådyr / småvilt samtidig som det 
foregår elgjakt i terrenget.  



2. Allmennheten må tas hensyn til. Det er mange områder i kommunen som 
allmennheten bruker mye utover høsten. Jaktlagene vet selv om ”sine” områder.  

 
 
 

”Sett elg” og ”Sett hjort” skjema 
Fristen for levering av ”sett elg” skjema er lik tidligere – 10 dager etter jaktslutt, dvs 10. 
desember. 
 Fristen for levering av ”sett hjort” skjema er lik tidligere – 10 dager etter jaktslutt, dvs 
02.januar Her må alle lag sørge for rapportering innen tidsfristen. Alle dyr skal veies og 
vektene føres på skjemaet.  Sette elg og sett hjort skjema sendes inn pr jaktlag, mens 
fellingsrapport sendes pr vald. 
  
 
Fellingsavgifter 
Som vanlig skal fellingsavgiften betales på etterskudd. Kommunen sender regning til 
storvaldleder etter jakta. Til orientering er fellingsavgiften lik som i fjor, voksen elg kr 440,- 
og kalv kr 225,-. For hjort er prisen kr 335,- for voksen og kr 200,- for kalv. 
 
Innsamling / analyser. 
Vi ber om at flest mulig registrerer alle felte hjort og elg på www.flattogflue.no 
   
  
Skadeskyting 
All skadeskyting skal meldes til kommunen seinest samme kveld som skadeskytingen fant 
sted. Kommunen vil da overta ansvaret for ettersøket og bestemme videre fremdrift. All felt 
elg skal tas på ordnær kvote, uansett vekt og tilstand, med mindre veterinær / kommunen har 
bestemt noe annet. Rapport fra veterinær eller kommunen skal følge ”sett elg” skjema. 
Kontaktperson: Torstein Dahl 91190597 -  Bjørn Rørholt 48008936 
Hvis det ikke skulle være mulig å oppnå kontakt på mobilen – SKAL det sendes sms. 
 
 
 
Internettsider 
Bamble kommune har internettsider hvor det blir lagt ut en del informasjon ang 
viltforvaltning. Her vil dere finne en link som heter ”Elgjakta 2009”. Under denne linken vil 
dere finne skjemaer, opplysninger og dokumentasjon som vil være nyttig under årets jakt. 
Fra hovedsiden til Bamble kommune søk på ”vilt” 
 
 
Storvaldleder har ansvaret for at alle jaktlederne får denne informasjon og at frister 
overholdes. 
 
Med dette ønsker Vilt & Innlandsfiskenemnda dere alle en riktig fin høst med mange 
fine natur og jaktopplevelser, sammen med gode jaktkamerater. 
 
 
 
Med hilsen 
Bamble Vilt & Innlandsfiskenemnd 

Torstein Dahl 
 

http://www.flattogflue.no/

	”Sett elg” og ”Sett hjort” skjema
	Innsamling / analyser.

